



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry

The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண்	} 115	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 லு	ஆகஸ்ட் மீ	23 டி
No.		Poudouchéry	Mardi	23	Août	2022 (1 Bhadra 1944)
No.		Puducherry	Tuesday	23rd	August	2022

STATE ELECTION COMMISSION

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER

THIRUMALAIRAYANPATTINAM COMMUNE PANCHAYAT, KARAIKAL

No. 2630/RO(TRP)/CE/2022.

Karaikal, dated 5th August 2022.

NOTIFICATION

In pursuance of the provisions of rule 7 of Puducherry Village and Commune Panchayats (Conduct of Election of Members of Commune Panchayat Councils and Presidents and Members of Village Panchayats) Rules, 1978, as amended from time to time and in supersession of earlier Notifications issued, the Returning Officer of Thirumalairayanpattinam Commune Panchayat hereby provides for Commune Panchayat Wards/Village Panchayat Wards, with the previous approval of the State Election Commissioner, the Polling Stations specified in the appended list for polling areas or group of voters noted against each.

K. RAJASEKARAN,
Returning Officer,
Thirumalairayanpattinam Commune Panchayat.

புதுச்சேரி உள்ளாட்சி தேர்தல்
14. திருப்பட்டினம் கொம்யூன் பஞ்சாயத்து உள்ளாட்சி தேர்தல் வாக்குச்சாவடி விபரம்

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண். மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
1	01 - திருப்பட்டினம் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	1	14/01/1	தெற்கு பகுதி அறை, அரசு பெண்கள் உயர்நிலை பள்ளி, சட்டையப்பிள்ளை தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் 609606	1. பெரிய பள்ளி பேட்டி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. மேல்பள்ளி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. கட்ட பிள்ளை மரைக்காயர் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. ஹால்து மரைக்காயர் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. கண்ணாரத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. பெரிய பள்ளி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 7. வீரபாண்டி நகர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
2	01 - திருப்பட்டினம் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	2	14/01/2	அறை எண் 4, பழைய கட்டிடம், அரசு நடுநிலை பள்ளி (கிழக்கு), பெரியமரைக்காயர் தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. நாகூர் சாலை (ஆற்றங்கரை), திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. மேல்பள்ளி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. நாகூர் சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. காஜியார் தெரு, திருப்பட்டினம் 5. ராஜதீர தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. பெரிய பள்ளி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 7. பெரிய மரைக்காயர் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 8. பெரிய பள்ளி சன்னதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 9. பொரையாத்து மரைக்காயர் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 10. கரந்தி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
3	01 - திருப்பட்டினம் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	3	14/01/3	அறை எண் 4, பழைய கட்டிடம், அரசு நடுநிலை பள்ளி (மேற்கு), பெரியமரைக்காயர் தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. பெரிய மரைக்காயர் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. வெள்ளக்குளக்காலனி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. வெள்ளக்குளத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. கணபதியா பிள்ளைத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. கரந்தி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
4	01 - திருப்பட்டினம் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	4	14/01/4	அறை எண் 2, புதிய கட்டிடம், அரசு நடுநிலை பள்ளி, பெரியமரைக்காயர் தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. மலையாளத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. நாகூர் சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. கரந்தி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. புதுத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்
5	01 - திருப்பட்டினம் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	5	14/01/5	மத்திய அறை, அரசு பெண்கள் உயர்நிலை பள்ளி, சட்டையப்பிள்ளை தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. பெரிய தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. திரு. வி. க. தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. திட்டச்சேரி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. ரியோ சிதம்பரம் பிள்ளைத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. வழக்கா குளத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. சட்டையப்பிள்ளை தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606

16	03 - திருப்பட்டினம் மத்திய கிராம பஞ்சாயத்து	2	14/03/2	அறை எண் 2, இமாகுலேட் ஆங்கில மேல்நிலைப் பள்ளி, மாதா கோவில் தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	12. சிவன் கோயில் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 13. நாகூர் சாலை(காந்தி சாலை), திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 1. ஒதிச்செட்டி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. சிவன்கோயில் கீழ் வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. கடற்கரை சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. கருடபாளைய வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. வரதராஜப் பெருமான் மடவிளாகம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. மகத்தோரப்புத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 7. காவலர் குடியிருப்பு, ஒதிச்செட்டி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
17	03 - திருப்பட்டினம் மத்திய கிராம பஞ்சாயத்து	3	14/03/3	அறை எண் 3, இமாகுலேட் ஆங்கில மேல்நிலைப் பள்ளி, மாதா கோவில் தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. கருடபாளைய வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. அல்லிகுளம் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. அல்லிகுளத்து சந்து, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. வெள்ளாந்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. மாதா கோயில் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. நாகூர் சாலை(காந்தி சாலை), திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
18	03 - திருப்பட்டினம் மத்திய கிராம பஞ்சாயத்து	4	14/03/4	தெற்கு பகுதி கட்டிடம், அரசு மேல்நிலைப் பள்ளி, உயர்நிலைப் பள்ளி தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. அபிராமி அம்மன் சன்னதி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. அபிராமி அம்மன் கீழ் வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. விருத்தாசலசெட்டி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. நடனகாளியம்மன் கோயில் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. காந்தி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. மாரியம்மன் கோவில் வடக்கு வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 7. பஞ்சக்காரத் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 8. மேல்நிலைப்பள்ளி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 9. நாகூர் சாலை(காந்தி சாலை), திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 10. சவுரிராஜப்பெருமான் தெரு (மார்க்கெட் தெரு), திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
19	03 - திருப்பட்டினம் மத்திய கிராம பஞ்சாயத்து	5	14/03/5	அறை எண் 3, அரசு புத்தொளிர் ஆரம்பப்பள்ளி, அபிராமி அம்மன் கீழ் தெரு, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. அபிராமி அம்மன் கோவில் மடவிளாகம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. அபிராமி அம்மன் சன்னதி தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. அபிராமி அம்மன் தெற்கு வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. அபிராமி அம்மன் கீழ் வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. அபிராமி அம்மன் வடக்குத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. முடுக்குத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 7. காந்தி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 8. மாரியம்மன் கோவில் கீழ் வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
20	03 - திருப்பட்டினம் மத்திய கிராம பஞ்சாயத்து	6	14/03/6	லேப்-1, அரசு பெண்கள் ஐ. டி. ஐ. நெல்வித்திடல், திட்டச்சேரி சாலை, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. அபிராமி அம்மன் மேல் வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. வாணியர் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. அபிராமி அம்மன் தெற்கு வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. நெல்வித்திடல், திட்டச்சேரி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. நெல்வித்திடல், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. அபிராமி அம்மன் மேல் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 7. மேலமடம் குடியிருப்பு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 8. வெள்ளைண்டபத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 9. திட்டச்சேரி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 10. திட்டச்சேரி சாலை, மேலைலயூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606

21	03 - திருப்பட்டினம் மத்திய கிராம பஞ்சாயத்து	7	14/03/7	லேப்-2, அரசு பெண்கள் ஐ. டி. ஐ. நெல்வித்திடல், திட்டச்சேரி சாலை, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. மாதாகோயில் தெரு, மேலையூர்பேட்டை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. மாதாகோயில் குறுக்குத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. மேலையூர்பேட்டை தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. திட்டச்சேரி சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. திட்டச்சேரி சாலை, மேலையூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606.
22	03 - திருப்பட்டினம் மத்திய கிராம பஞ்சாயத்து	8	14/03/8	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, தெற்கு தெரு, படுதாரகொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606. படுதாரகொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606. திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. மேலத்தெரு, படுதாரகொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606. 2. தெற்கு தெரு, படுதாரகொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606. 3. கீழத்தெரு, படுதாரகொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606. 4. வடக்குத்தெரு, படுதாரகொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606. 5. முத்தாய்பள்ளத்தெரு, படுதாரகொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606. 6. சிவன் கோவில் தெரு, படுதாரகொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606.
23	04 - திருப்பட்டினம் கிழக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	1	14/04/1	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, வடகட்டளை, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. வடகட்டளைத்தெரு, வடகட்டளை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. சிவன்கோயில் கீழ வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. கடற்கரை சாலை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. வடகட்டளை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
24	04 - திருப்பட்டினம் கிழக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	2	14/04/2	கிழக்கு பகுதி கட்டிடம், அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, சுனாமி நகர், பட்டினச்சேரி, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. மருத்துவமனைத் தெரு, பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. சுனாமி நகர், பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. மகம் ரோடு, பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606. 4. தெற்கு தெரு சுனாமி நகர், பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606.
25	04 - திருப்பட்டினம் கிழக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	3	14/04/3	மேற்கு பகுதி கட்டிடம், அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, சுனாமி நகர், பட்டினச்சேரி, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. அம்மன் கோயில் தெரு, பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. பிள்ளையார் கோயில் தெரு, பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. மாரியம்மன் கோயில் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. சுனாமி நகர், பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
26	04 - திருப்பட்டினம் கிழக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	4	14/04/4	மேற்கு பகுதி கட்டிடம், அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, சுனாமி நகர், பட்டினச்சேரி, திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. பிள்ளையார் கோயில் தெரு, பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. சுனாமி நகர், பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
27	04 - திருப்பட்டினம் கிழக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	5	14/04/5	வடக்கு பகுதி அறை எண் 2, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, கீழையூர், திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. எடத்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. சிவன்கோயில் கீழ வீதி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
28	04 - திருப்பட்டினம் கிழக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	6	14/04/6	வடக்கு பகுதி அறை எண் 3, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, கீழையூர், திரு-பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. தெற்குப்பேட்டை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. மாரியம்மன் கோயில் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. சுபாஷ சந்திரபோஸ் நகர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606

29	04 - திருப்பட்டினம் கிழக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	7	14/04/7	PIPDC அலுவலகம், போலகம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. மாரியம்மன் கோயில் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. முதலிமேடு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. சுப்பையாநகர், முதலிமேடு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. வி. எஸ். நகர், முதலிமேடு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
30	05 - வாங்கூர் கிராம பஞ்சாயத்து	1	14/05/1	திட்ட அலுவலகம், புதுச்சேரி மின் திறல் குழுமம், முதலிமேடு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. தெற்குப்பேட்டி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. ஐயனார் கோயில் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. முதலிமேடு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. பி.பி.சி.எஸ். குடியிருப்பு வளாகம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
31	05 - வாங்கூர் கிராம பஞ்சாயத்து	2	14/05/2	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, அமிர்தா நகர், வடக்குவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. வடக்குத்தெரு, வடக்கு வாங்கூர் குப்பம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. நடுத்தெரு, வடக்கு வாங்கூர்குப்பம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. தெற்குத்தெரு, வடக்கு வாங்கூர்குப்பம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. அமிர்தா நகர், வடக்கு வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
32	05 - வாங்கூர் கிராம பஞ்சாயத்து	3	14/05/3	அரசு புத்தொளிர் ஆரம்பப்பள்ளி, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. வடக்கு தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. நடுத்தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. பள்ளிவாசல் தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. மேலப்பேட்டி, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. தெற்குத்தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
33	05 - வாங்கூர் கிராம பஞ்சாயத்து	4	14/05/4	அறை எண் 2, அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, ஆசாரி தெரு, மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. நடுத்தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. மெயின் ரோடு, மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. பள்ளிவாசல் தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. தெற்குத்தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. கீழ்வாங்கூர் பேட்டி, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 7. செய்யது அலிஷா நகர், மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 8. மாதாகோவில் தெரு, மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 9. நாக்கை மெயின் ரோடு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 10. கோத்தாரி காலனி, மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
34	05 - வாங்கூர் கிராம பஞ்சாயத்து	5	14/05/5	அறை எண் 3, அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, ஆசாரி தெரு, மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	1. ரெங்கையா மடம், மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 2. ஆசாரி தெரு, மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 3. மேலப்பேட்டி, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 4. விசாலாட்சி அம்மன் கோவில் தெரு, மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 5. காமகோடி நகர், மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 6. கஞ்சா கடை தெரு, மேலவாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606 7. மேலத்தெரு, கீழ்வாங்கூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606

PUDUCHERRY CIVIC ELECTION
LIST OF POLLING STATIONS FOR 14- T.R.PATTINAM COMMUNE PANCHAYAT

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
1	01 - T.R.PATTINAM NORTH	1	14/01/1	SOUTH SIDE ROOM, GOVT. GIRLS HIGH SCHOOL, SATTAYAPILLAI STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. PERIYA PALLI PET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. MELAPALLI STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. KATTA PILLAI MARAICAYAR STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. HALID MARAICAR STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 5. KANNARA STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 6. PERIYA PALLI STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 7. VEERA PANDY NAGAR, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
2	01 - T.R.PATTINAM NORTH	2	14/01/2	ROOM NO.1, OLD BUILDING, GOVT. MIDDLE SCHOOL (EAST), PERIYA MARAICAYAR STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. NAGORE SALAI (ATTRANGARAI), T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. MELAPALLI STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. NAGORE SALAI, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. CAZIAR STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 5. RAVUTHAR STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 6. PERIYA PALLI STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 7. PERIYA MARAICAYAR STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 8. PERIYA PALLI SANNADHI, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 9. PORAIYATHU MARAICAYAR STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 10. GANDHI SALAI, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
3	01 - T.R.PATTINAM NORTH	3	14/01/3	ROOM NO.4, OLD BUILDING, GOVT. MIDDLE SCHOOL (WEST), PERIYA MARAICAYAR STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. PERIYA MARAICAYAR STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. VELLA KULA COLONY, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. VELLA KULA STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. GANAPATHIYA PILLAI STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 5. GANDHI SALAI, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
4	01 - T.R.PATTINAM NORTH	4	14/01/4	ROOM NO.2, NEW BUILDING, GOVT. MIDDLE SCHOOL, PERIYA MARAICAYAR STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. MALAYAN STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL 609606 2. NAGORE SALAI, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. GANDHI SALAI, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. NEW STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 5. OVERSEAS ELECTORS
5	01 - T.R.PATTINAM NORTH	5	14/01/5	CENTRE ROOM, GOVT. GIRLS HIGH SCHOOL, SATTAYAPILLAI STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. BIG STREET, T.R.PATTINAM KARAİKAL - 609606 2. THIRU.VI.KA. STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. THITTACHERY SALAI, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. RIO CHIDAMBARAM PILLAI ST., T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 5. VAZHUKA KULATHU STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606 6. SATTAYAPILLAI STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 7. MARIAMMAN KOIL NORTH STREET, T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606 8. SOWRIRAJA PERUMAL STREET, (MARKET STREET), T. R. PATTINAM, KARAİKAL - 609606 9. OVERSEAS ELECTORS

SL. NO	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
6	01 - T.R.PATTINAM NORTH	6	14/01/6	NORTH SIDE ROOM, GOVT. GIRLS HIGH SCHOOL, SATTAIYAPILLAI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. ARISIKARA STREET, T.R.PATTINAM KARAIKAL - 609606 2. KALLIKATTU STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. KADAIKULA STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. PANDAGA SALAI STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 5. SATTAIYAPILLAI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 6. VEERAPILLAI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 7. THANAPILLAI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 8. NAGORE SALAI (GANDHI SALAI), T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 9. VANNARA STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. THITTACHERRY SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. THATTARA STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL 609606 4. OVERSEAS ELECTORS
7	01 - T.R.PATTINAM NORTH	7	14/01/7	COMMUNE PANCHAYAT OFFICE, GANDHI SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. KULATHU METTU STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. APPUMUDALIAR STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. ABIRAMI AMMAN SOUTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. VENGATESA PERUMAL NORTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. MUJUKKU THERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 6. GANDHI SALAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 7. NAGORE SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 8. NAGAVARNA PILLAIYAR KOIL SOUTH STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 9. NAGAVARNA PILLAIYAR KOIL SOUTH STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 1. KUYAVANKULA WEST STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. REDDY STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. LAKSHMI NARAYANAN SANNATHI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. VADAMBOKKI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. VENGATESAPERUMAL WEST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 6. PABANA RISHI KOIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 7. VENKADESA PERUMAL SOUTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 8. NEDUNTHERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 9. GOVT. PRIMARY HEALTH CENTER STAFF QUARTERS, VENKATESA PERUMAL NORTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 10. PERIYA KULATHUMADU KEEZHAKARAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 11. BALAJI NAGAR, VADAMBOKKI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
8	02 - T.R.PATTINAM SOUTH	1	14/02/1	ROOM NO.2, GOVT. SMART PRIMARY SCHOOL, ABIRAMI AMMAN EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. LAKSHMI NARAYANAN SANNATHI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. ELLAIAMMAN KOVIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. NEDUNTHERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. RAMASAMY KOVIL SOUTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. VADAMBOKKI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
9	02 - T.R.PATTINAM SOUTH	2	14/02/2	SOUTH SIDE BUILDING, GOVT. MIDDLE SCHOOL, ELLAIAMMAN KOVIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. LAKSHMI NARAYANAN SANNATHI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. ELLAIAMMAN KOVIL STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. NEDUNTHERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. RAMASAMY KOVIL SOUTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. VADAMBOKKI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
10	02 - T.R.PATTINAM SOUTH	3	14/02/3	NORTH SIDE, GOVT. MIDDLE SCHOOL, ELLAIAMMAN KOVIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. LAKSHMI NARAYANAN SANNATHI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. ELLAIAMMAN KOVIL STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. NEDUNTHERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. RAMASAMY KOVIL SOUTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. VADAMBOKKI STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.

SL. NO	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
11	02 - T.R.PATTINAM SOUTH	4	14/02/4	GOVT. BOYS HOSTEL, NAGORE SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	6. RAMASAMY KOVIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 7. RAMASAMY KOVIL SOUTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 8. GANDHI SALAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 9. VEERAN KOIL STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 10. NAGORE SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 11. NEDUNTHERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 12. VEERAN KOIL STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 13. KAMAN KOIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 1. KATTAPILLAI MARAICAR THOTTAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. BANGALOW STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. NAGORE SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. GANDHI SALAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. II CROSS, KATTAPILLAI MARAICAR THOTTAM, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606
12	02 - T.R.PATTINAM SOUTH	5	14/02/5	OLD BOOTH, GOVT. PRIMARY SCHOOL, MARIAMMAN KOVIL STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. THAMARAIKULAM STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. PUDHU PALAYA STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. MARIAMMAN KOVIL STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. AMBU THIDAL, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. POLAGAM STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 6. M.R.M NAGAR MARIAMMAN KOIL STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
13	02 - T.R.PATTINAM SOUTH	6	14/02/6	SOUTH SIDE ROOM, GOVT. PRIMARY SCHOOL, MARIAMMAN KOVIL STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. PALLA STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. KALIAMMAN KOVIL STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. NEW COLONY, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
14	02 - T.R.PATTINAM SOUTH	7	14/02/7	COMMUNITY HALL, NAINIYAR KATTALAI, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. NAINIYAR KATTALAI, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. NORTH STREET, POLAGAM PET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. PALLA STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. KALIAMMAN KOVIL STREET, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. NEW COLONY, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 6. COLONY STREET, POLAGAM, THIRUPATTINAM, KARAIKAL - 609606.
15	03 - T.R.PATTINAM CENTRAL	1	14/03/1	ROOM NO.1, IMMACULATE ENGLISH HIGHER SECONDARY SCHOOL, MATHA KOIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. ODHI CHETTY STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 2. MALAYAN STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL 609606 3. SIVAN KOVIL EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. NAGALINGA CHETTY STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 5. VARATHARAJA PERUMAL EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL 609606 6. VARATHARAJA PERUMAL KOVIL NORTH MADAVILAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL 609606 7. AGRAHARAM, T.R. PATTINAM, KARAIKAL 609606

SL. NO	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
16	03 - T.R.PATTINAM CENTRAL	2	14/03/2	ROOM NO.2, IMMACULATE ENGLISH HIGHER SECONDARY SCHOOL, MATHA KOIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	8. SIVAN WEST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL 609606 9. SIVAN KOVIL MADAVILAGAM, T.R.PATTINAM, KARAIKAL 609606 10. GANDHI SALAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 11. MAGATHOPPU THERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL 609606 12. SIVAN KOIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 13. NAGORE SALAI (GANDHI SALAI), T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 1. ODHI CHETTY STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 2. SIVAN KOVIL EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. BEACH ROAD, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. KARUDA PALAYA STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 5. VARATHARAJAPERUMAL MADAM CAMPUS, T.R.PATTINAM 6. MAGATHOPPU THERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL 609606 7. POLICE QUARTERS, ODHI CHETTY STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
17	03 - T.R.PATTINAM CENTRAL	3	14/03/3	ROOM NO.3, IMMACULATE ENGLISH HIGHER SECONDARY SCHOOL, MATHA KOIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. KARUDA PALAYA STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 2. ALLIKULATHU STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 3. ALLIKULATHU SANDHU, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 4. VELLANTH STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 5. CHURCH STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 6. NAGORE SALAI (GANDHI SALAI), T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606
18	03 - T.R.PATTINAM CENTRAL	4	14/03/4	SOUTH SIDE BUILDING, GOVT. HIGHER SECONDARY SCHOOL, HIGH SCHOOL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. ABIRAMIAMMAN SANNATHY STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. ABIRAMI AMMAN EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. VIRUTHACHALACHETTY STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 4. NADANAKALIYAMMAN KOVIL STREET, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 5. GANDHI SALAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 6. MARIAMMAN KOIL NORTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 7. PANJUKARA STREET, T.R. PATTINAM, , KARAIKAL - 609606 8. HIGH SCHOOL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 9. NAGORE SALAI (GANDHI SALAI), T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606 10. SOWRIRAJA PERUMAL STREET, (MARKET STREET), T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606
19	03 - T.R.PATTINAM CENTRAL	5	14/03/5	ROOM NO.3, GOVT. SMART PRIMARY SCHOOL, ABIRAMI AMMAN EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. ABIRAMIAMMAN KOIL MADAVILAGAM, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. ABIRAMIAMMAN SANNATHY STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. ABIRAMI AMMAN SOUTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. ABIRAMI AMMAN EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. ABIRAMI AMMAN NORTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 6. MUDUKKU THERU, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 7. GANDHI SALAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 8. MARIYAMMAN KOVIL EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606

SL. NO	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
20	03 - T.R.PATTINAM CENTRAL	6	14/03/6	LAB-1, GOVT. WOMEN ITI, NELLUTHIDAL, THITTACHERRY SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. ABIRAMI AMMAN WEST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. VANIAR STREET, T.R.PATTINAM KARAIKAL - 609606 3. ABIRAMI AMMAN SOUTH STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. NELLUTHIDAL, THITTACHERRY SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. NELLUTHIDAL, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 6. ABIRAMI AMMAN WEST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 7. MELAMADAM KUDIRUPPU, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 8. VELLAI MANDAPAM STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 9. THITTACHERRY SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 10. THITTACHERRY ROAD, MELAIYUR, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
21	03 - T.R.PATTINAM CENTRAL	7	14/03/7	LAB-2, GOVT. WOMEN ITI, NELLUTHIDAL, THITTACHERRY SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. MADHA KOIL STREET, MELAIYURPET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 2. MADHAKOVIL CROSS STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. MELAYUR PET STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. THITTACHERRY SALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. THITTACHERRY ROAD, MELAIYUR, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
22	03 - T.R.PATTINAM CENTRAL	8	14/03/8	GOVT. PRIMARY SCHOOL, SOUTH STREET, PADUTHARKOLLAI T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. WEST STREET, PADUTHARKOLLAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. SOUTH STREET, PADUTHARKOLLAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. EAST STREET, PADUTHARKOLLAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. NORTH STREET, PADUTHARKOLLAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 5. MUTHAM PALLA STREET, PADUTHARKOLLAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 6. SIVAN KOVIL STREET, PADUTHARKOLLAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
23	04 - T.R.PATTINAM EAST	1	14/04/1	GOVT. PRIMARY SCHOOL, VADAKATTALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. VADAKATTALAI STREET, VADAKATTALAI, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 2. SIVAN KOVIL EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 3. BEACH ROAD, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. VADAKATTALAI, T.R. PATTINAM, KARAIKAL - 609606.
24	04 - T.R.PATTINAM EAST	2	14/04/2	EAST SIDE BUILDING, GOVT. PRIMARY SCHOOL, TSUNAMI NAGAR, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. HOSPITAL STREET, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 2. TSUNAMI NAGAR, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 3. MAGAM ROAD, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 4. SOUTH STREET TSUNAMI NAGAR, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606
25	04 - T.R.PATTINAM EAST	3	14/04/3	WEST SIDE BUILDING, GOVT. PRIMARY SCHOOL, TSUNAMI NAGAR, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. AMMAN KOVIL STREET, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 2. PILLAIYAR KOVIL STREET, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 3. MARIAMMAN KOVIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606. 4. TSUNAMI NAGAR, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606
26	04 - T.R.PATTINAM EAST	4	14/04/4	WEST SIDE BUILDING, GOVT. PRIMARY SCHOOL, TSUNAMI NAGAR, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606.	1. PILLAIYAR KOVIL STREET, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606 2. TSUNAMI NAGAR, PATTINACHERRY, T.R.PATTINAM, KARAIKAL - 609606

SL. NO	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF THE POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
27	04 - T.R.PATTINAM EAST	5	14/04/5	NORTH SIDE ROOM-2, GOVT. PRIMARY SCHOOL, KEZHAYUR, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. EDA STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. SIVAN KOVIL EAST STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
28	04 - T.R.PATTINAM EAST	6	14/04/6	NORTH SIDE ROOM-3, GOVT. PRIMARY SCHOOL, KEZHAYUR, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. SOUTHPET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. MARIAMMAN KOVIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. SUBASH CHANDRABOSE NAGAR, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
29	04 - T.R.PATTINAM EAST	7	14/04/7	PIPDIC OFFICE, POLAGAM, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. MARIAMMAN KOVIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. MUDHALIMEDU, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. SUBBAYA NAGAR, MUDHALIMEDU, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. V.S.NAGAR, MUDHALI MEDU, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
30	05 - VANJORE	1	14/05/1	PROJECT OFFICE, PONDICHERRY POWER CORPORATION LIMITED, MUDHALIMEDU, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. SOUTHPET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. AYYANAR KOVIL STREET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. MUDHALIMEDU, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. PPCL QUARTERS, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
31	05 - VANJORE	2	14/05/2	GOVT. PRIMARY SCHOOL, AMIRTHA NAGAR, NORTH VANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. NORTH STREET, NORTH VANJOREKUPPAM, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. MIDDLE STREET, NORTH VANJOREKUPPAM, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. SOUTH STREET, NORTH VANJOREKUPPAM, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. AMIRTHA NAGAR, NORTH VANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
32	05 - VANJORE	3	14/05/3	GOVT. SMART PRIMARY SCHOOL, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. NORTH STREET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. MIDDLE STREET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. PALLIVASAL STREET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. MELAPET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 5. SOUTH STREET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
33	05 - VANJORE	4	14/05/4	ROOM NO.2, GOVT. PRIMARY SCHOOL, ASARI STREET, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606	1. MIDDLE STREET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. MAIN ROAD, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. PALLIVASAL STREET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. SOUTH STREET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 5. PILLAYAR KOIL STREET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 6. KEZHAVANJORE PET, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 7. SYED ALISHA NAGAR, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 8. MADAKOVIL STREET, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 9. NAGAI MAIN ROAD, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 10. KOTHARI COLONY, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.
34	05 - VANJORE	5	14/05/5	ROOM NO.3, GOVT. PRIMARY SCHOOL, ASARI STREET, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.	1. RENGAYA MADAM, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 2. ASARI STREET, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 3. MELAPET, KEZHAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 4. VISALATCHI AMMAN KOVIL STREET, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, S. KAMAKODI NAGAR, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 6. KANCHAKADAI STREET, MELAVANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606. 7. WEST STREET, KEZHA VANJORE, T.R.PATTINAM, KARAİKAL - 609606.